
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - SETEC 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO 
CAMPUS JUINA- GABINETE DO DIRETOR GERAL 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS A ESTAGIÁRIO CONVOCADOS PARA ENTREVISTA 
EDITAL N° 013/2016 - IFMT CAMPUS JUINA 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS JUÍNA, Professor Geraldo Aparecido Polegatti, 
nomeado pela Portaria N° 1.957, de 20 de Agosto de 2015, publicada no Diário Oficial da União em 
24 de Agosto de 2015, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital n° 013/2016-IFMT 
campus Juina. 

RESOLVE: 
I - DIVULGAR, no quadro abaixo, a relação dos candidatos convocados para a entrevista, assim 
como os respectivos horários e datas de realização. As entrevistas acontecerão nas dependências do 
IFMT, campus Juina. 

Nome do Candidato Data da Entrevista Horário da Entrevista 
Domingas Botelho Teles 01/07/2016 13:10 horas 

Fabrício Alexandre Rocha Custódio 01/07/2016 13:30 horas 

Julielen Pegoraro Saltério 01/07/2016 13:50 horas 

Luiz André Mota 01/07/2016 14:10 horas 

Samira Peruzzo 01/07/2016 14:30 horas 

Portaria IFMT N° 1.957, de 20.08.2015, DOU em 24.08.2015 
IFMT - campus Juina 

Linha J, Quadra 08 - Setor Chácara Juina - MT Cep: 78320-000 
Home page: www.jna.ifmt.edu.br 
Email :gabi neteOj na. ifmt.edu. br 

http://www.jna.ifmt.edu.br
http://ifmt.edu

